АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2023 года № 27
с. Нижний Карачан
О резервных помещениях  для голосования

на выборах Губернатора Воронежской области

             В соответствии с избирательным кодексом Воронежской области и планом организационно-технических мероприятий  по оказанию  содействия избирательным комиссиям в реализации  их полномочий  в ходе  организации подготовки и проведения  10 сентября 2023 года выборов Губернатора Воронежской области, в целях организации непрерывности процесса проведения выборов Губернатора Воронежской области в случае невозможности голосования избирателей в определенном помещении для голосования,  администрация Нижнекарачанского сельского  поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить резервное  помещение для голосования на выборах Губернатора Воронежской области на территории  Нижнекарачанского сельского  поселения:

	№ п/п
	Номер УИК
	Адрес стационарного резервного пункта для УИК

	1
	15/20
	Здание администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области,  Воронежская область, Грибановский район, с.Нижний Карачан ул. Советская, д. 10.

 тел. 8/47348/ 4-04-98

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	C.И. Гомолко